DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESQUISA DESCRITIVA DE
PUBLICAÇÕES NO CONGRESSO NACIONAL DE EDUCAÇÃO SOBRE LIGAÇÕES
QUÍMICAS de autoria de MARIA ELOIZA NENEN DOS SANTOS, LUANA DA CUNHA
LIMA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43288

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43288